
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          02.03.2021 

Për: “Ervin Luzi”sh.p.k, NIPT  K71707007Q, adresa; Tirane Kashar YRSHEK Lagjja 

Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr.5 

 

Procedura e prokurimit: Mobilje druri (karrige per femije) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84023-01-14-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontratë do të kryhet per nevojat e N.SH.M.A.C 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.Shoqeria “Leka”sh.p.k, NIPT J64103631O me vleren: 

      720.000 (shtateqind e njezet mije)lek 

 

2.Shoqeria “Bolt ”sh.p.k, NIPT  K91517011V me vleren: 

   795.000 (shtateqind e nentedhjet e pese mije)lek 

 

3.Shoqeria “Ervin Luzi”sh.p.k, NIPT  K71707007Q me vleren: 

   819.000 (teteqind e nentembedhjet mije)lek 

 

4.Shoqeria “Murati D”sh.p.k, NIPT K42003004T me vleren: 

      630.000 (gjashteqind e tridhjet mije)lek 

 

5.Shoqeria “Shaga  ”sh.p.k, NIPT J96822229J me vleren: 

   684.000 (gjashteqind e tetedhjet e kater mije)lek 

 

 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 



1.S’kualifikohet  operatori “Leka” per arsye se nuk ka paraqitur mostrat e mallit ne diten e 

caktuar ne DST 

 

2. S’kualifikohet  operatori “Bolt” per arsye se nuk ka paraqitur mostrat e mallit ne diten e 

caktuar ne DST 

 

3.S’kualifikohet  operatori “Shaga” per arsye se mostra e paraqitur nuk perputhet me 

specifikimet teknike konkretisht; 

 Pjesa ulese e kariges eshte e drejte (veshtireson qendrimin e femijeve) dhe jo sipas 

specifikimeve dhe fotos ne DST e cila pjesen ulese e ka lakuar (sipas fotos)  

 Te gjitha vidhat e montuara ne karige jane te dukshme ne siperfaqe dhe perdorimi i 

tyre mbas nje afati te caktuar perben rezik pasi femijet mund te lendohen 

(gjithashtu mostra e hedhur ne DST nga A.K nuk eshte me vidha te nxjera ne 

siperfaqe) 

 Mostra e ofertuar eshte me e larte (distanca nga siperfaqa e tokes) krahasuar me  

mostren e hedhur ne DST nuk perputhet me specifikimet teknike 

 Struktura e karriges perfshire dhe menyren e vendosjes se kembezave mbajtese te 

karriges nuk perputhet ne asnje forme me mostren e kerkuar sipas specifikimeve 

dhe fotos ne DST  

 

 

 

 

4. S’kualifikohet  operatori “Murati D” per arsye se mostra e paraqitur nuk perputhet me 

specifikimet teknike konkretisht; 

 Pjesa mbeshtetese e kembeve ose (gjurit te femijeve) nuk eshte e lakuar  sipas 

specifikimeve dhe fotos ne DST 

 Pjesa ulese e kariges eshte e drejte (veshtireson qendrimin e femijeve) dhe jo sipas 

specifikimeve dhe fotos ne DST e cila pjesen ulese e ka lakuar   

 Pjesa mbeshtetese eshte me e larte dhe jo e lakuar sipas specifikimeve dhe fotos ne 

DST 

 

 

 

Ne perfundim A.K vendosi 

 

 Te kualifikoje shoqerine “Ervin Luzi” sh.p.k  

 

 



2. Te beje klasifikimin perfundimtar si me poshte: 

 

 

 

 

 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Ervin Luzi”sh.p.k, NIPT  

K71707007Q, adresa; Tirane Kashar YRSHEK Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, 

Godina nr.5, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 819.000 (teteqind e 

nentembedhjet mije)  lek ,është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes te Sherbimeve Mbeshtetese te 

Arsimit dhe Çerdhes Bashkia Korçë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi por jo me vone se 5 

dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [Ne kete rast nuk ka operator te renditur ne vend te dyte 

pasi operatoret e tjere jane skualifikuar], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.02.2021 

 

Ankesa: PO 

(nëse ka)  

O.E “Shaga” shpk ka marrë përgjigje në datë 11.02.2021 

O.E “Murati D” shpk marrë përgjigje në datë 10.02.2021 

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

                Ylli Musaka 

Renditja OPERATORI EKONOMIK Vlera e Ofertes 

1 Ervin Luzi 819.000 lek 


